بیوی کا اپنے شوہر سے صفائی ستھرائی کا مطالبہ کرنا برحق ہے اور شوہر کو بھی چاہیے کہ وہ صفائی ستھرائی کا خیال رکھے۔ سائلہ کو چاہیے کہ علیحدگی کی بجائے شوہر کو صفائی ستھرائی پر قائل کرنے کی کوشش کرے۔ واللہ تعالیٰ اعلم بالصواب

ڈاکٹر امجد علی عنفی عنہ

رفیق دارالافتاء جامعہ اشرفیہ لاہور

۱۲ / صفر المنظر / ۱۴۴۴ھ

11 / ستمبر / 2022ء

الجواب صحیح
شرفت رفیق

11-9-2022

۱۲ صفر المنظر ۱۴۴۴ھ

الجواب صحیح
محمد عنقا ربیع عنفی عنہ
۲۳ / ۲ / ۱۴۴۴ھ

الجواب صحیح
کمال